
グルー
プ 選手名 都道府県・所属 カテゴリー 検量体重 階級 ロット 生年 SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3 DL-1 DL-2 DL-3 PL Total 順位

IPF
Points

A 春木 あかね 大阪府 個人 F-M1 56.95 57 7 1984 110.0 117.5 122.5 80.0 85.0 87.5 127.5 132.5 137.5 347.5 1 66.65

B 伊藤 治美 千葉県 個人 F-M1 59.75 63 15 1978 120.0 130.0 140.0 75.0 80.0 -82.5 140.0 147.5 157.5 377.5 1 70.29

B 鈴木 恭子 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ F-M1 61.90 63 17 1977 132.5 -142.5 -142.5 -82.5 82.5 87.5 137.5 147.5 -160.0 367.5 2 67.02

B 森川 利恵 埼玉県 セントラル虎の穴 F-M1 66.05 69 19 1975 140.0 145.0 -150.0 -120.0 120.0 -125.0 130.0 140.0 145.0 410.0 1 72.11

B 石井 眞希 茨城県 パワーハウスつくば F-M1 69.00 69 20 1977 0.0 欠場 0.00

A 柳沢 由紀子 茨城県 パワーハウスつくば F-M2 46.80 47 1 1967 90.0 100.0 -110.0 47.5 50.0 52.5 90.0 100.0 107.5 260.0 1 57.16

A 磯田 あかね 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ F-M2 51.75 52 4 1970 95.0 105.0 110.0 75.0 -80.0 -80.0 110.0 120.0 130.0 315.0 1 64.37

A 山本 有希 高知県 World Champion Gym F-M2 51.35 52 10 1973 -100.0 -100.0 -100.0 62.5 67.5 -72.5 100.0 110.0 -120.0 0.0 失格 0.00

A 加藤 幸枝 東京都 TXP F-M2 55.80 57 14 1974 140.0 150.0 -155.0 87.5 92.5 -95.0 135.0 -150.0 -150.0 377.5 1 73.35

A 渕上 宏恵 神奈川県 赤川ジム F-M2 55.25 57 12 1967 120.0 130.0 140.0 90.0 95.0 -100.0 100.0 110.0 120.0 355.0 2 69.42

B 中村 美代子 茨城県 パワーハウスつくば F-M2 57.75 63 24 1970 130.0 137.5 140.0 75.0 80.0 82.5 120.0 127.5 -132.5 350.0 1 66.54

B 北村 真由美 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ F-M2 65.75 69 26 1967 185.0 195.0 200.5 145.0 152.5 -158.0 175.0 182.5 187.5 540.5 1 95.30

A 加藤 みどり 岐阜県 個人 F-M2 88.80 84+ 2 1971 120.0 135.0 140.0 60.0 65.0 -72.5 130.0 140.0 150.0 355.0 1 54.67

A 寺村 美香 北海道 アイアンジム F-M3 51.95 52 5 1962 115.0 122.5 125.0 77.5 80.0 -82.5 115.0 122.5 127.5 332.5 1 67.76

A 田中 彰子 兵庫県 パワーハウス赤穂 F-M3 51.50 52 11 1964 110.0 120.0 -127.5 62.5 70.0 72.5 110.0 120.0 -125.0 312.5 2 64.07

A 鍋倉 由美子 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ F-M3 56.10 57 6 1962 -87.5 90.0 95.0 52.5 55.0 57.5 100.0 110.0 120.0 272.5 1 52.76

B 林 和美 神奈川県 赤川ジム F-M3 62.55 63 23 1963 125.0 -135.0 135.0 87.5 92.5 -97.5 120.0 130.0 -142.5 357.5 1 64.81

A 浦内 由美子 沖縄県 個人 F-M3 90.60 84+ 8 1964 -75.0 75.0 85.0 50.0 55.0 57.5 103.0 108.0 115.5 258.0 1 39.44

A 大森 聖子 神奈川県 小田原アリーナ F-M4 56.40 57 13 1951 125.0 -132.5 -136.0 60.0 -65.0 -65.0 112.5 120.0 -125.0 305.0 1 58.86

B 村野 千恵子 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ F-M4 60.15 63 21 1949 85.0 90.0 95.5 52.5 57.5 -60.5 100.0 110.0 117.5 270.5 1 50.17
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【女子】



A 福島 友佳子 兵庫県 パワーハウス赤穂 F-O 46.10 47 9 1970 170.0 180.0 185.0 115.0 120.0 125.0 155.0 165.0 -170.0 475.0 1 105.63

A 寺村 美香 北海道 アイアンジム F-O 51.95 52 5 1962 115.0 122.5 125.0 77.5 80.0 -82.5 115.0 122.5 127.5 332.5 1 67.76

A 磯田 あかね 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ F-O 51.75 52 4 1970 95.0 105.0 110.0 75.0 -80.0 -80.0 110.0 120.0 130.0 315.0 2 64.37

A 田中 彰子 兵庫県 パワーハウス赤穂 F-O 51.50 52 11 1964 110.0 120.0 -127.5 62.5 70.0 72.5 110.0 120.0 -125.0 312.5 3 64.07

A 加藤 幸枝 東京都 TXP F-O 55.80 57 14 1974 140.0 150.0 -155.0 87.5 92.5 -95.0 135.0 -150.0 -150.0 377.5 1 73.35

A 渕上 宏恵 神奈川県 赤川ジム F-O 55.25 57 12 1967 120.0 130.0 140.0 90.0 95.0 -100.0 100.0 110.0 120.0 355.0 2 69.42

A 春木 あかね 大阪府 個人 F-O 56.95 57 7 1984 110.0 117.5 122.5 80.0 85.0 87.5 127.5 132.5 137.5 347.5 3 66.65

B 坂田 奈美子 大阪府 K's GYM F-O 62.55 63 16 1988 140.0 150.0 -160.0 110.0 120.0 130.0 130.0 150.0 160.0 440.0 1 79.76

B 伊藤 治美 千葉県 個人 F-O 59.75 63 15 1978 120.0 130.0 140.0 75.0 80.0 -82.5 140.0 147.5 157.5 377.5 2 70.29

B 鈴木 恭子 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ F-O 61.90 63 17 1977 132.5 -142.5 -142.5 -82.5 82.5 87.5 137.5 147.5 -160.0 367.5 3 67.02

B 林 和美 神奈川県 赤川ジム F-O 62.55 63 23 1963 125.0 -135.0 135.0 87.5 92.5 -97.5 120.0 130.0 -142.5 357.5 4 64.81

B 中村 美代子 茨城県 パワーハウスつくば F-O 57.75 63 24 1970 130.0 137.5 140.0 75.0 80.0 82.5 120.0 127.5 -132.5 350.0 5 66.54

B 亀本 真裕子 東京都 KAME SUN GYM F-O 62.50 63 22 1985 -150.0 -150.0 -150.0 90.0 95.0 100.0 140.0 -150.0 150.0 0.0 失格 0.00

B 北村 真由美 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ F-O 65.75 69 26 1967 185.0 195.0 200.5 145.0 152.5 -158.0 175.0 182.5 187.5 540.5 1 95.30

B 森川 利恵 埼玉県 セントラル虎の穴 F-O 66.05 69 19 1975 140.0 145.0 -150.0 -120.0 120.0 -125.0 130.0 140.0 145.0 410.0 2 72.11

B 山下 彩 大阪府 8sukigym F-O 66.60 69 25 1986 125.0 135.0 147.5 105.0 115.0 -120.0 125.0 -140.0 -150.0 387.5 3 67.85

B 石井 眞希 茨城県 パワーハウスつくば F-O 69.00 69 20 1977 0.0 欠場 0.00

B 溝口 久美 埼玉県 ストロングライン F-O 69.10 76 27 1988 70.0 80.0 -85.0 150.0 -183.5 -183.5 90.0 100.0 330.0 1 56.68

A 西山 友菜 東京都 青山学院大学 F-SJ 51.45 52 3 2006 85.0 95.0 100.0 55.0 60.0 62.5 125.0 136.0 -140.0 298.5 1 61.24

B 上田 綾音 埼玉県 青山学院大学 F-SJ 67.50 69 18 2006 85.0 -90.0 -90.0 40.0 50.0 57.5 95.0 -100.0 100.0 242.5 1 42.16



グルー
プ 選手名 都道府県・所属 カテゴリー 検量体重 階級 ロット 生年 SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3 DL-1 DL-2 DL-3 PL Total 順位
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C 古賀 優騎 埼玉県 春日部共栄高等学校 M-SJ 52.05 53 32 2007 130.0 -132.5 -132.5 -80.0 80.0 85.0 140.0 145.0 150.0 365.0 1 58.84

C 前田 昭登 静岡県 東海大学付属静岡翔洋高等学校 M-SJ 48.60 53 33 2009 90.0 100.0 112.5 45.0 50.0 52.5 130.0 140.0 -152.5 305.0 2 52.19

C 吉岡 稜太朗 埼玉県 春日部共栄高等学校 M-SJ 58.60 59 28 2008 140.0 142.5 160.0 90.0 -102.5 -102.5 150.0 -160.0 -160.0 400.0 1 58.55

C 神田 悠樹 埼玉県 春日部共栄高等学校 M-SJ 58.80 59 34 2007 -150.0 150.0 -160.0 -80.0 80.0 -90.0 150.0 -160.0 -172.5 380.0 2 55.47

E 永島 怜 茨城県 パワーハウスつくば M-SJ 71.30 74 49 2006 -185.0 -185.0 185.0 80.0 100.0 107.5 150.0 170.0 182.5 475.0 1 60.32

E 北村 立綾 兵庫県 川西市バーベル協会 M-SJ 69.00 74 54 2006 160.0 -162.5 -167.5 -100.0 -100.0 -100.0 130.0 135.0 137.5 0.0 失格 0.00

G 原田 孝太郎 東京都 日本体育大学 M-SJ 82.95 83 66 2006 150.0 160.0 170.0 110.0 120.0 130.0 220.0 235.0 -246.0 535.0 1 61.80

G 飯塚 照元 東京都 青山学院大学 M-SJ 93.00 93 69 2006 200.0 215.0 230.0 -206.0 -206.0 206.0 230.0 250.0 686.0 1 74.40

G 山森 天翔 大阪府 PARQUE   INFANTIL M-SJ 84.30 93 65 2006 150.0 160.0 170.0 105.0 -115.0 -115.0 140.0 150.0 -160.0 425.0 2 48.64

D 小島 寛 東京都 青山学院大学 M-JR 65.75 66 41 2003 180.0 190.0 195.0 115.0 145.0 -155.0 200.0 210.0 -220.0 550.0 1 73.87

D 北村 織陽 大阪府 K's GYM M-JR 65.25 66 42 2003 190.0 205.0 -210.0 115.0 122.5 127.5 185.0 200.0 -217.5 532.5 2 71.91

F 齊藤 瑞祈 東京都 青山学院大学 M-JR 72.95 74 57 2005 -255.0 255.0 -265.0 -180.0 180.0 -187.5 185.0 -200.0 -200.0 620.0 1 77.55

H 富田 慎之介 東京都 TXP M-JR 82.80 83 80 2001 300.0 317.5 -325.0 -225.0 225.0 -232.5 255.0 270.0 -284.0 812.5 1 93.96

H 後藤 優誠 広島県 瀬野川トレーニングクラブ M-JR 82.00 83 77 2002 260.0 -275.0 -275.0 172.5 185.0 195.0 255.0 275.0 285.0 740.0 2 86.06

G 関口 公平 東京都 TXP M-JR 82.60 83 71 2001 200.0 220.0 -235.0 180.0 -200.0 200.0 200.0 220.0 -240.0 640.0 3 74.11

G 西岡 海斗 大阪府 阪南大学ウエイトトレーニング部 M-JR 92.55 93 70 2002 230.0 240.0 245.0 215.0 -225.0 225.0 240.0 260.0 -275.0 730.0 1 79.37

J 池田 大輔 神奈川県 ESQUATIR M-M1 103.30 105 97 1982 270.0 -290.0 -290.0 215.0 225.0 235.0 240.0 255.0 265.0 770.0 1 79.30

C 白石 匡 大阪府 K's GYM M-M1 56.25 59 29 1980 160.0 170.0 -180.0 115.0 122.5 127.5 180.0 200.0 -205.0 497.5 1 75.21

D 石川 拓也 東京都 パワーハウス M-M1 65.45 66 43 1979 180.0 187.5 -195.0 160.0 165.0 170.0 157.5 170.0 180.0 537.5 1 72.43

D 佐藤 義宏 神奈川県 K's GYM 横浜 M-M1 65.60 66 39 1982 -262.5 -262.5 -262.5 195.0 -202.5 202.5 75.0 125.0 175.0 0.0 失格 0.00

F 大谷 憲弘 神奈川県 ESQUATIR M-M1 73.15 74 62 1980 -320.0 320.0 -340.0 242.5 -250.5 -257.5 245.0 -260.0 260.0 822.5 1 102.70

F 角舘 武 神奈川県 小田原アリーナ M-M1 73.15 74 59 1980 270.0 290.0 -302.5 -165.0 -165.0 -165.0 -220.0 0.0 失格 0.00

H 小早川 渉 東京都 TXP M-M1 82.00 83 79 1975 310.0 320.0 330.0 212.5 217.5 220.0 270.0 285.0 -290.0 835.0 1 97.11

H 大石 圭太朗 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-M1 80.75 83 76 1981 245.0 252.5 -260.0 175.0 -182.5 -182.5 -225.0 -225.0 -225.0 0.0 失格 0.00

H 荒川 大介 東京都 ゴールドジムバーベルクラブ M-M1 83.00 83 81 1978 0.0 欠場 0.00

I 荒川 孝行 東京都 ゴールドジムバーベルクラブ M-M1 91.80 93 93 1978 295.0 315.0 325.0 -215.0 215.0 222.5 275.0 290.0 -305.5 837.5 1 91.45

I 伊藤 秀樹 茨城県 パワーハウスつくば M-M1 92.15 93 92 1976 285.0 302.5 -310.0 205.0 217.5 -225.0 240.0 255.0 280.0 800.0 2 87.18

I 堤 太郎 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-M1 92.20 93 88 1976 255.0 270.0 -277.5 157.5 -165.0 165.0 -220.0 220.0 -250.0 655.0 3 71.36

I 杉浦 健吾 大阪府 K's GYM M-M1 91.55 93 94 1980 240.0 247.5 -250.0 170.0 175.0 -180.0 200.0 207.5 212.5 635.0 4 69.43

I 塩田 宗廣 兵庫県 グッドコンディション M-M1 92.40 93 89 1977 247.5 -260.0 -262.5 -137.5 137.5 142.5 217.5 230.0 240.0 630.0 5 68.55

J 中村 敏雄 東京都 TXP M-M2 98.70 105 103 1970 220.0 235.0 -250.0 -185.0 185.0 -190.0 175.0 190.0 205.0 625.0 1 65.78

J 立花 浩二 神奈川県 赤川ジム M-M2 100.65 105 98 1966 180.0 200.0 212.5 140.0 150.0 -155.0 220.0 240.0 255.0 617.5 2 64.37

J 山森 智行 大阪府 PARQUE   INFANTIL M-M2 104.50 105 102 1972 165.0 175.0 -180.0 235.0 242.5 -250.5 125.0 150.0 -160.0 567.5 3 58.13

C 中田 和夫 大阪府 池田会 M-M2 58.65 59 35 1967 100.0 115.0 -130.0 162.5 170.0 -185.5 100.0 115.0 120.0 405.0 1 59.24

【男子】



D 深河 正 兵庫県 マッスルプロダクション M-M2 65.45 66 37 1972 -205.0 205.0 220.0 180.0 185.5 188.0 200.0 -217.5 -217.5 608.0 1 81.93

E 山本 英嗣 高知県 World Champion Gym M-M2 73.35 74 51 1973 200.0 215.0 -225.0 160.0 170.0 -200.5 -190.0 190.0 205.0 590.0 1 73.54

E 山田 英司 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-M2 71.35 74 50 1970 195.0 210.0 220.0 135.0 142.5 147.5 195.0 210.0 -222.5 577.5 2 73.30

H 濱田 展行 大阪府 K's GYM M-M2 76.80 83 73 1969 300.0 -320.0 335.0 200.0 -210.0 -215.0 230.0 250.0 -262.5 785.0 1 95.01

G 福島 和文 兵庫県 パワーハウス赤穂 M-M2 82.45 83 67 1966 220.0 230.0 -240.0 -150.0 150.0 -155.0 200.0 210.0 -220.0 590.0 2 68.40

I 小川 光寿 富山県 西部組 M-M2 92.70 93 90 1971 210.0 230.0 250.0 165.0 180.0 -200.0 210.0 225.0 230.0 660.0 1 71.70

J 秋山 克己 兵庫県 パワーハウス赤穂 M-M3 103.95 105 99 1962 -160.0 160.0 190.0 150.0 170.0 -180.0 150.0 175.0 -190.0 535.0 1 54.94

D 丹羽 弘典 香川県 高松トレーニングクラブ M-M3 65.25 66 44 1961 180.0 190.0 195.0 50.0 60.0 70.0 180.0 190.0 200.0 465.0 1 62.80

D 寺門 浩之 茨城県 パワーハルクジム M-M3 64.85 66 38 1960 160.0 170.0 -180.0 100.0 -110.0 -112.5 160.0 175.0 -195.0 445.0 2 60.36

E 伊藤 学 北海道 リアルスィング M-M3 73.80 74 52 1962 250.0 265.0 275.0 145.0 -153.0 153.0 250.0 270.0 280.5 708.5 1 87.96

E 薮 俊介 大阪府 K's GYM M-M3 71.85 74 53 1962 192.5 202.5 -212.5 115.0 127.5 -132.5 190.0 200.0 -210.0 530.0 2 66.96

E 谷口 晃一 岡山県 岡山大学陵門会 M-M3 73.30 74 47 1960 190.0 -200.0 200.0 130.0 -135.0 -135.0 -200.0 200.0 -205.0 530.0 3 66.09

E 金田 秀次 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-M3 71.35 74 46 1956 -155.0 155.0 160.0 77.5 82.5 -87.5 155.0 162.5 -167.5 405.0 4 51.41

G 吉本 昌幸 山口県 個人 M-M3 82.45 83 72 1961 170.0 180.0 190.0 110.0 115.0 117.5 165.0 172.5 177.5 485.0 1 56.23

G 荒石 一由 東京都 スパインハウス M-M3 80.50 83 68 1958 -110.0 -110.0 110.0 95.0 -100.0 -100.0 170.0 -175.0 -175.0 375.0 2 44.10

C 伊差川 浩之 沖縄県 POWERSPORT M-M4 58.25 59 30 1953 75.0 90.0 100.0 130.0 135.5 136.0 100.0 115.0 125.0 361.0 1 53.09

E 市川 勞 岐阜県 PEACEGYM M-M4 73.20 74 48 1947 145.0 150.0 155.0 140.0 145.0 -147.5 130.0 140.0 145.0 445.0 1 55.54

G 北野 利雄 宮城県 仙台市体育館PC M-M4 82.45 83 64 1946 190.0 -210.0 -210.0 80.0 -110.0 -115.0 180.0 195.0 -200.0 465.0 1 53.91

I 大森 了 神奈川県 小田原アリーナ M-M4 93.00 93 95 1952 0.0 欠場 0.00

D 大澤 充 埼玉県 ビックタートル深谷 M-M5 63.80 66 45 1941 100.0 110.0 -121.0 65.0 70.0 -72.5 100.0 110.0 120.0 300.0 1 41.18



J 栗原  弘教 東京都 Training-studio“Master Mind” M-O 104.60 105 104 1985 310.0 330.0 361.0 235.0 245.0 -250.0 260.0 272.5 -315.0 878.5 1 89.95

J 小林 京士郎 神奈川県 ESQUATIR M-O 103.95 105 105 1997 300.0 -320.0 320.0 260.0 270.0 280.0 230.0 -250.0 -280.0 830.0 2 85.23

J 柴田 道郎 愛知県 ニイミジム M-O 104.95 105 100 1978 -300.0 300.0 -312.5 -270.0 -270.0 -270.0 0.0 失格 0.00

J 山田 優成 北海道 リアルスィング M-O 116.35 120 96 1995 290.0 310.0 -330.0 215.0 225.0 -235.0 250.0 270.0 277.5 812.5 1 79.48

J 林 直明 茨城県 パワーハウスつくば M-O 105.50 120 101 1991 290.0 297.5 307.5 200.0 210.0 217.5 285.0 -300.5 -300.5 810.0 2 82.61

C 久保 元人 大阪府 K's GYM M-O 58.35 59 36 1989 215.0 225.0 230.0 120.0 125.0 127.5 210.0 230.0 242.5 600.0 1 88.11

C 田村 陽 神奈川県 K's GYM 横浜 M-O 58.95 59 31 1999 -220.0 220.0 230.0 -200.0 -200.0 -200.0 -210.0 0.0 失格 0.00

D 佐竹 優典 東京都 TXP M-O 65.75 66 40 1996 220.0 235.0 242.5 140.0 150.0 155.0 240.0 255.0 265.0 662.5 1 88.98

D 佐藤 義宏 神奈川県 K's GYM 横浜 M-O 65.60 66 39 1982 -262.5 -262.5 -262.5 195.0 -202.5 202.5 75.0 125.0 175.0 0.0 失格 0.00

F 大谷 憲弘 神奈川県 ESQUATIR M-O 73.15 74 62 1980 -320.0 320.0 -340.0 242.5 -250.5 -257.5 245.0 -260.0 260.0 822.5 1 102.70

F 石川 裕士 東京都 TXP M-O 73.65 74 61 1997 -255.0 255.0 262.5 250.0 257.5 265.0 220.0 235.0 240.0 767.5 2 95.41

F 川島 達也 東京都 TXP M-O 73.35 74 63 1993 265.0 280.0 -290.0 230.0 240.0 -252.5 225.0 -240.0 -247.5 745.0 3 92.86

F 瀬尾 雅也 茨城県 パワーハウスつくば M-O 72.95 74 58 1996 245.0 262.5 147.5 155.0 -160.0 220.0 235.0 -250.0 652.5 4 81.62

F 黒木 辰志 京都府 EXSTAGE M-O 73.35 74 60 1989 255.0 -270.0 -270.0 160.0 165.0 -170.0 205.0 -220.0 220.0 640.0 5 79.77

F 齊藤 瑞祈 東京都 青山学院大学 M-O 72.95 74 57 2005 -255.0 255.0 -265.0 -180.0 180.0 -187.5 185.0 -200.0 -200.0 620.0 7 77.55

F 草間 伸司 神奈川県 ESQUATIR M-O 71.20 74 56 1987 190.0 205.0 215.0 170.0 -175.0 -180.0 220.0 -235.0 235.0 620.0 6 78.81

F 角舘 武 神奈川県 小田原アリーナ M-O 73.15 74 59 1980 270.0 290.0 -302.5 -165.0 -165.0 -165.0 -220.0 0.0 失格 0.00

F 山本 航平 神奈川県 ESQUATIR M-O 73.75 74 55 1991 -290.0 -290.0 -290.0 0.0 失格 0.00

H 照沼 直樹 千葉県 StrengthGym TokyoBay M-O 82.80 83 74 1997 -300.0 300.0 315.0 217.5 225.0 230.0 272.5 285.0 292.5 837.5 1 96.85

H 小早川 渉 東京都 TXP M-O 82.00 83 79 1975 310.0 320.0 330.0 212.5 217.5 220.0 270.0 285.0 -290.0 835.0 2 97.11

H 富田 慎之介 東京都 TXP M-O 82.80 83 80 2001 300.0 317.5 -325.0 -225.0 225.0 -232.5 255.0 270.0 -284.0 812.5 3 93.96

H 濱田 展行 大阪府 K's GYM M-O 76.80 83 73 1969 300.0 -320.0 335.0 200.0 -210.0 -215.0 230.0 250.0 -262.5 785.0 4 95.01

H 後藤 優誠 広島県 瀬野川トレーニングクラブ M-O 82.00 83 77 2002 260.0 -275.0 -275.0 172.5 185.0 195.0 255.0 275.0 285.0 740.0 5 86.06

H 久保 匡平 京都府 EXSTAGE M-O 82.80 83 82 1987 -312.5 312.5 -331.5 170.0 -200.0 200.0 200.0 227.5 740.0 6 85.57

H 熱海 颯 北海道 リアルスィング M-O 82.60 83 83 1996 250.0 260.0 270.0 185.0 195.0 200.0 230.0 242.5 -262.5 712.5 7 82.51

H 鈴木 真人 東京都 TXP M-O 82.80 83 85 1984 -235.0 235.0 245.0 -207.5 -207.5 207.5 235.0 237.5 255.0 707.5 8 81.82

H 木上 穣地 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-O 82.60 83 84 2000 232.5 -245.0 245.0 170.0 177.5 182.5 242.5 -260.0 -260.0 670.0 9 77.59

H 大石 圭太朗 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-O 80.75 83 76 1981 245.0 252.5 -260.0 175.0 -182.5 -182.5 -225.0 -225.0 -225.0 0.0 失格 0.00

H 西村 義明 東京都 TXP M-O 81.20 83 78 1996 -270.0 -270.0 -270.0 240.0 -250.0 -270.0 230.0 240.0 -250.0 0.0 失格 0.00

H 宮崎 一将 兵庫県 グットコンディション M-O 83.00 83 75 1997 0.0 欠場 0.00

H 荒川 大介 東京都 ゴールドジムバーベルクラブ M-O 83.00 83 81 1978 0.0 欠場 0.00

I 鈴木 喜稀 神奈川県 小田原アリーナ M-O 92.80 93 87 1993 360.0 -375.0 -380.0 255.0 265.0 280.0 290.0 305.0 -323.0 945.0 1 102.60

I 荒川 孝行 東京都 ゴールドジムバーベルクラブ M-O 91.80 93 93 1978 295.0 315.0 325.0 -215.0 215.0 222.5 275.0 290.0 -305.5 837.5 2 91.45

I 堀口 耀介 神奈川県 青剛会 M-O 93.00 93 86 1993 287.5 -302.5 -310.0 265.0 -275.0 -275.0 230.0 240.0 247.5 800.0 4 86.76

I 伊藤 秀樹 茨城県 パワーハウスつくば M-O 92.15 93 92 1976 285.0 302.5 -310.0 205.0 217.5 -225.0 240.0 255.0 280.0 800.0 3 87.18

I 山下 保樹 大阪府 8sukigym M-O 92.60 93 91 1991 240.0 250.0 -260.0 285.0 292.5 -297.5 230.0 -245.0 -257.5 772.5 5 83.96

I 堤 太郎 神奈川県 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-O 92.20 93 88 1976 255.0 270.0 -277.5 157.5 -165.0 165.0 -220.0 220.0 -250.0 655.0 6 71.36



※サブジュニア文部科学大臣賞は、本大会では設定されておりません。

一般女子最優秀選手賞及び一般女子文部科学大臣賞
福島 友佳子

マスターズ女子最優秀選手賞
北村 真由美

サブジュニア女子最優秀選手賞

選手未出場のため該当者無し

西山 友菜

サブジュニア男子最優秀選手賞
飯塚 照元

ジュニア女子最優秀選手賞

※最優秀選手賞及び文部科学大臣賞は、IPFポイントの首位者で選出しています。一般は男女別の選出、マスターズ、ジュニアは、男女混合での選出です。

一般男子最優秀選手賞及び一般男子文部科学大臣賞
大谷 憲弘

マスターズ男子最優秀選手賞及びマスターズ文部科学大臣賞
大谷 憲弘

ジュニア男子最優秀選手賞及びジュニア文部科学大臣賞
冨田 慎之介

受賞者



上記、報告いたします。

大阪府パワーリフティング協会

理事長　中田和夫

Aグループ

陪審員：二宮正晴 技術委員会1級 柴原淳 東京都国際2級 石川和子 香川県1級 門眞一郎 和歌山県1級

Cグループ

陪審員：二宮正晴 技術委員会1級 柴原淳 東京都国際2級 森川知治 技術委員会1級 芦川聖子 東京都2級

主審：飴谷繁章 大阪府2級 副審：和田高平 大阪府1級 鈴木光 東京都1級

Dグループ

主審：加納勉 技術委員会2級 副審：高垣慶子 技術委員会1級 保富泰人 和歌山県1級

陪審員：二宮正晴 技術委員会1級 柴原淳 東京都国際2級 石川和子 香川県1級 門眞一郎 和歌山県1級

Bグループ

主審：加納勉 技術委員会2級 副審：高垣慶子 技術委員会1級 保富泰人 和歌山県1級

Gグループ

陪審員：二宮正晴 技術委員会1級 柴原淳 東京都国際2級 森川知治 技術委員会1級 石川貴泰 大阪府2級

主審：飴谷繁章 大阪府2級 副審：和田高平 大阪府1級 鈴木光 東京都1級

Eグループ

陪審員：石川和子 香川県1級 門眞一郎 和歌山県1級 保富泰人 和歌山県1級 芦川聖子 東京都2級

主審：和田高平 大阪府1級 副審：森川利恵 技術委員会1級 伊藤和昭 和歌山県2級

Jグループ

陪審員：二宮正晴 技術委員会1級 柴原淳 東京都国際2級 石川和子 香川県1級  加納勉 技術委員会2級

主審：松岡慶祐 兵庫県2級 副審：工藤芳正 兵庫県1級 鈴木重成 千葉県2級

本大会陪審員、審判員

Iグループ

主審：森川利恵 技術委員会1級 副審：小笠剛志 技術委員会1級 飴谷繁章 大阪府2級

陪審員：二宮正晴 技術委員会1級 柴原淳 東京都国際2級 石川和子 香川県1級 工藤智恵子 兵庫県1級

主審：松岡慶祐 兵庫県2級 副審：工藤芳正 兵庫県1級 鈴木重成 千葉県2級

陪審員：伊差川浩之 沖縄県国際1級 森川知治 技術委員会1級 和田高平 大阪府1級 保富泰人 和歌山県1級

主審：工藤智恵子 兵庫県1級 副審：石川貴泰 大阪府2級 芦川聖子 東京都2級

Hグループ

陪審員：伊差川浩之 沖縄県国際1級 寺村美香 北海道国際2級 鈴木光 東京都1級 伊藤和昭 和歌山県2級

Fグループ

陪審員：寺村美香 北海道国際2級 森川利恵 技術委員会1級 高垣慶子 技術委員会1級 鈴木重成 千葉県2級

主審：森川知治 技術委員会1級　副審：小笠剛志 技術委員会1級 石川貴泰 大阪府2級


